
序号 图 号 品 名 规格 材 质 数量备注

1 PMK0004WO1 G19764玻璃面板(黑色) 380*120*4 钢化玻璃 1
2 TF00115WXX 自发电数显模块 45*35&方形黑屏 混合料 1
3 PME0006WXX G19764塑料托板 376*116*4 POM 1
4 PQA0102WXX G19201曲脚 Hpb59 2
5 POF0026WXX O型圈 NBR 4
6 PZB0517ZXX G19764主体 Hpb59-1 1
7 PPC0011WXX M5无头内六角螺丝(锥端) M5*5 S.S304 5
8 PME0005WB1 G19764主体外壳 380*120*55 ABS 1
9 PTE0109WB1 G19764喷枪卡套 ABS 1
10 POF0008WXX O型圈 NBR 3
11 PJA0655ZB1 G19764花洒接头 M14*1.5-G1/2&20H Hpb59-1 2
12 PKFXXXXWXX 平垫片(T型)(22咀) φ20.5*φ14*3 NBR 1
13 PXZ0910WXX 可调角度网胆 1
14 PXZ0262WB1 M24*1网嘴外壳(过盐雾） M24*1 HPB59-1 1
15 PXZ0885WXX 25单冷上封水带档阀芯 耐洁型号：25G-1040 混合料 4
16 PWA0226ZXX G19765按键压盖 M28*1*5H H58-3 4
17 POF0171WXX O型圈 NBR 4
18 PPC0010WXX M5无头内六角螺丝(锥端) M5*4 S.S304 4
19 PSB0558WB1 G19764按键 锌合金 4
20 PCE0047WB1 5.5装饰塞 ABS 1
21 PSB0559WB1 G19764手轮 44*44*23 锌合金 1
22 PKE0305WXX G19764手轮护套(T型) POM 1
23 PPC0048WXX M4十子盘头螺丝（平端） M4*8 S304 1
24 PKE0222WXX 20齿转换头 Φ11*Φ7.6*9.6 POM 1
25 PWC0062WXX RF6526阀芯压盖 M37*1.25*10H SUS304 1
26 PXZ0133WXX 万海35平脚平开阀芯 万海35DPK/20齿阀芯 1
27 PPC0092WXX 十字圆头自攻螺丝 M5X20 SUS304 4
28 PXZ0543WXX X813 1.5米PVC花洒管 （银色）G1/2 混合料 1
29 TH00685WB1 威霖HS3111手持 ABS 1
30 TH00686WB1 顶喷(威霖TP2111) ABS 1
31 POF0027WXX 0型圈 Φ20*Φ3 NBR 3
32 TC00271WB1 19038七字管 不锈钢 1
33 POF0032WXX O型圈 NBR 1
34 PJA0654ZB1 G19764淋浴杆接头 M14*1.5&M18*1.5左牙&26H Hpb59-1 1
35 POF0014WXX O型圈 Φ16XΦ2.5 NBR 1
36 PYC0071WB1 Φ25直管(有外牙M25*1)镀铬 不锈钢 1
37 PTE0033WB1 （Φ25）手持升降滑套 ABS 1
38 PXZ0568WXX X813 1.2米PVC花洒管(银色) 混合料 1
39 TH00661WB1 G19764喷枪 ABS 1
40 TB00199WB1 H19038管固定座支架 含锁紧钉、胶套 锌合金 1
41 TB00135ZB1 后墙固定座零件包 1

 20

 34

 11

 24
 8

 3

 1

 10

 35

 5

 33

 17

 18

 7

 23

 4

 19

 21

 9
 16

 25
 26

 28

 38

 15

 6

 2

 39

 12  14 13

 27

 22

 29

 30

 31

 36

 37

 32

 41

 40

OLS-7609爆炸图

OLS-7609爆炸图


